
materiale tr. B

I.D.: 61934448

Data publicarii 11.10.21

Coduri CPV

44192000-2

Pretul estimativ: 1.190,15 RON - 1.190,15 RON

Descriere: bec 2 29,41 58,82 foarfeca pomi 1 63,87 63,87 manusi 10 3,36 33,6 masca praf 1 4,2 4,2
saci rafie 20 1,01 20,2 tinci 18 33,61 604,98 cleme 50 0,34 17 banda montaj 1 15,13 15,13
negrese 100 0,034 3,4 piulita 10 0,04 0,4 saiba 10 0,02 0,2 surub 10 0,17 1,7 tub pvc 1
3,36 3,36 diblu 10 0,13 1,3 mistrie 1 7,14 7,14 gletiera 1 18,49 18,49 disc metal 10 2,94
29,4 at 31 9 16,81 151,29 rbi 12,5 2 31,09 62,18 disc diamantat 1 13,45 13,45 cm 11 1
28,57 28,57 adeziv bca 2 15,13 30,26 colier plastic 1 10,92 10,92 forante 15 0,07 1,05
vopsea 1 9,24 9,24
